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Відповідно до статті 16 закону України «Про вищу освіту» про проведення за-

кладами вищої освіти щорічне оцінювання здобувачів вищої освіти, науково-

педадогічних і педагогічних працівників та на основі положення про формування 

річного рейтингу науково-педагогічних працівників за підсумками наукової діяльно-

сті "КРАЩИЙ НАУКОВЕЦЬ 2024" затвердженого Вченою радою ІФНТУНГ прото-

кол № 06/664   від  28.05.2025 р. 

Нижче наведено результати рейтингового оцінювання за підсумками наукової 

діяльності у 2024 р. 

Побудову рейтингових списків проведено на основі даних від викладачів (сайт 

sci-rating.nung.edu.ua), підтверджених уповноваженими підрозділами, за допомогою 

програмного забезпечення, створеного у відділі цифровізації університету (Лозинсь-

кий  В. О.). 
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Рейтинг за науковою роботою 

 в номінації «Кращий інститут / факультет» 
 

Тільки за основним місцем роботи (штатні викладачі) 

Інститут / факультет 
Кількість 

кафедр 

Сума балів 

кафедр 

Рейтингова 

сума балів 

Інститут інженерної механіки та робототехніки 5 2428 486 

Інститут економіки та менеджменту 5 2418 484 

Факультет природничих наук 3 1290 430 

Інститут нафтогазової інженерії 4 1650 412 

Інститут гуманітарної підготовки та державного 

управління 

6 1853 309 

Інститут інформаційних технологій 5 1324 265 

Інститут архітектури, будівництва та енергетики 4 1007 252 

 

За основним місцем роботи та сумісництвом 

Інститут / факультет 
Кількість 

кафедр 

Сума балів 

кафедр 

Рейтингова 

сума балів 

Інститут нафтогазової інженерії 4 1972 493 

Інститут інженерної механіки та робототехніки 5 2276 455 

Інститут економіки та менеджменту 5 2202 440 

Факультет природничих наук 3 1220 407 

Інститут гуманітарної підготовки та державного 

управління 

6 1736 289 

Інститут архітектури, будівництва та енергетики 4 962 240 

Інститут інформаційних технологій 5 1156 231 
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Рейтинг за науковою роботою 

 в номінації «Краща кафедра» 
 

Тільки за основним місцем роботи (штатні викладачі) 
№ Кафедра Бали 

1 Комп'ютеризованого машинобудування 882 

2 Фінансів, обліку та оподаткування 763 

3 Екології 715 

4 Технології захисту навколишнього середовища та безпеки 

праці 

604 

5 Підприємництва та маркетингу 557 

6 Фізико-математичних наук 545 

7 Прикладної економіки 464 

8 Публічного управління та адміністрування 454 

9 Транспортування та зберігання енергоносіїв 442 

10 Менеджменту та адміністрування 426 

11 Автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих технологій 405 

12 Документознавства та інформаційної діяльності 396 

13 Філології та перекладу 391 

14 Геодезії та землеустрою 371 

15 Технічної механіки, інженерної та комп'ютерної графіки 361 

16 Видобування нафти і газу 341 

17 Автомобільного транспорту 332 

18 Комп'ютерних систем і мереж 332 

19 Нафтогазової геофізики 310 

20 Нафтогазових машин та обладнання 308 

21 Електроенергетики, електротехніки та електромеханіки 300 
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22 Будівництва та енергоефективних споруд 279 

23 Геології та розвідки нафтових і газових родовищ 265 

24 Буріння свердловин 263 

25 Англійської мови 258 

26 Суспільних наук 258 

27 Інформаційно-вимірювальних технологій 243 

28 Інженерії програмного забезпечення 214 

29 Туризму, рекреації та регіонального розвитку 208 

30 Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем 130 

31 Фізичного виховання та спорту 96 

32 Архітектури та містобудування 57 

 

За основним місцем роботи та сумісництвом 
 

№ Кафедра Бали 

1 Комп'ютеризованого машинобудування 882 

2 Фінансів, обліку та оподаткування 763 

3 Видобування нафти і газу 727 

4 Екології 658 

5 Фізико-математичних наук 543 

6 Технології захисту навколишнього середовища та безпеки 

праці 

523 

7 Транспортування та зберігання енергоносіїв 442 

8 Менеджменту та адміністрування 439 

9 Прикладної економіки 426 

10 Підприємництва та маркетингу 402 

11 Документознавства та інформаційної діяльності 396 
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12 Філології та перекладу 391 

13 Автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих технологій 384 

14 Геодезії та землеустрою 384 

15 Публічного управління та адміністрування 366 

16 Технічної механіки, інженерної та комп'ютерної графіки 337 

17 Нафтогазової геофізики 310 

18 Нафтогазових машин та обладнання 284 

19 Буріння свердловин 280 

20 Будівництва та енергоефективних споруд 265 

21 Електроенергетики, електротехніки та електромеханіки 263 

22 Англійської мови 258 

23 Геології та розвідки нафтових і газових родовищ 252 

24 Комп'ютерних систем і мереж 234 

25 Автомобільного транспорту 230 

26 Суспільних наук 229 

27 Інформаційно-вимірювальних технологій 222 

28 Інженерії програмного забезпечення 207 

29 Туризму, рекреації та регіонального розвитку 172 

30 Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем 109 

31 Фізичного виховання та спорту 96 

32 Архітектури та містобудування 50 
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Рейтинг за науковою роботою 

 в номінації «Кращий науковець-професор» 

 
Тільки за основним місцем роботи (штатні викладачі) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Перевозова Ірина Володимирівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 3371 

2 Бандура Андрій Іванович ІІМР Фізико-математичних наук   1 3042 

3 Гораль Ліліана Тарасівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 2987 

4 Роп'як Любомир Ярославович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 2842 

5 Лопушинський Іван Петрович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 2437 

6 Онисько Олег Романович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 2214 

7 Архипова Людмила Миколаївна ФПН Екології   1 2211 

8 Копей Володимир Богданович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 1832 

9 Приходько Микола Миколайович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 1816 

10 Романишин Юлія Любомирівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної діяль-

ності 

  1 1575 

11 Кінаш Ірина Петрівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 1445 

12 Мандрик Олег Миколайович ФПН Екології   1 1339 

13 Яцишин Теодозія Михайлівна ІНГІ Технології захисту навколишнього середо-

вища та безпеки праці 

  0.55 1281 

14 Ніценко Віталій Сергійович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 1271 

15 Дорошенко Ярослав Васильович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 1267 

16 Полянська Алла Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.6 1215 

17 Адаменко Ярослав Олегович ФПН Екології   1 1156 

18 Криштопа Святослав Ігорович ІІМР Автомобільного транспорту   1 1138 

19 Артим Володимир Іванович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 991 

20 Погребняк Володимир Григорович ІНГІ Технології захисту навколишнього середо-

вища та безпеки праці 

  1 950 

21 Запухляк Василь Богданович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 921 

22 Зелінська Галина Олексіївна ІЕМ Прикладної економіки   0.5 905 
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23 Петренко Віктор Павлович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 881 

24 Фадєєва Ірина Георгіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 880 

25 Середюк Орест Євгенович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 816 

26 Середюк Марія Дмитрівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   0.7 805 

27 Горбійчук Михайло Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих 

технологій 

  1 772 

28 Шекета Василь Іванович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 760 

29 Гречаник Богдан Васильович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 753 

30 Панчук Віталій Георгійович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 744 

31 Сімків Лілія Євгенівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального розвитку   1 641 

32 Челядин Любомир Іванович ІНГІ Технології захисту навколишнього середо-

вища та безпеки праці 

  0.5 578 

33 Рачкевич Руслан Володимирович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'юте-

рної графіки 

  1 575 

34 Паневник Олександр Васильович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 564 

35 Фем'як Ярослав Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   1 537 

36 Грудз Володимир Ярославович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 520 

37 Мойсишин Василь Михайлович ІІМР Фізико-математичних наук   1 491 

38 Куровець Сергій Сергійович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових родо-

вищ  

  1 490 

39 Остап'як Василь Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 465 

40 Галущак Мар'ян Олексійович ІІМР Фізико-математичних наук   1 465 

41 Чернова Мирослава Євгеніївна ІІМР Фізико-математичних наук   1 451 

42 Малярчук Олег Михайлович ІГПДУ Суспільних наук   0.75 438 

43 Петрина Дмитро Юрійович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'юте-

рної графіки 

  1 427 

44 Одосій Зіновій Михайлович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 421 

45 Ященко Олексій Федорович ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 418 

46 Мельничук Степан Іванович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 402 

47 Федорчак Тетяна Петрівна ІГПДУ Суспільних наук   0.5 400 
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48 Хомин Володимир Романович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових родо-

вищ  

  1 396 

49 Кузьменко Едуард Дмитрович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.5 396 

50 Устенко Андрій Олександрович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.8 388 

51 Лютак Зіновій Петрович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.7 380 

52 Шкіца Леся Євстахіївна ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'юте-

рної графіки 

  1 355 

53 Кондрат Роман Михайлович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 352 

54 Райтер Петро Миколайович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 345 

55 Грудз Ярослав Володимирович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 337 

56 Рибіцький Ігор Володимирович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 322 

57 Федоришин Дмитро Дмитрович ФПН Нафтогазової геофізики   0.9 321 

58 Молодцов Олександр Володими-

рович 

ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.75 320 

59 Гриджук Ярослав Степанович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'юте-

рної графіки 

  1 286 

60 Лях Михайло Михайлович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   0.75 285 

61 Павленко Тетяна Павлівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та елект-

ромеханіки 

  1 270 

62 Романишин Любомир Іванович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   0.5 252 

63 Джус Андрій Петрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 230 

64 Шлапак Любомир Степанович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 213 

65 Скальська Дарія Миколаївна ІГПДУ Суспільних наук   0.75 180 

66 Стрілецький Юрій Йосипович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техноло-

гій та систем 

  1 165 

67 Козак Федір Васильович ІІМР Автомобільного транспорту   0.75 164 

68 Мандрик Ярослав Іванович ІГПДУ Суспільних наук   0.25 150 

69 Ріпецький Євгеній Йосипович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 130 

70 Мойсеєнко Лідія Анатоліївна ІІМР Фізико-математичних наук   0.5 95 

71 Василишин Ярослав Васильович ІАБЕ Архітектури та містобудування   0.7 90 
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72 Семчук Ярослав Михайлович ІНГІ Технології захисту навколишнього середо-

вища та безпеки праці 

  0.3 83 

73 Тимків Надія Михайлівна ІГПДУ Англійської мови   1 75 

74 Телешун Сергій Олександрович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 50 

75 Добрянський Іван Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 25 

 

За основним місцем роботи та сумісництвом (позначено *) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Кондрат* Олександр Романович ІНГІ Видобування нафти і газу   0.5 4585 

2 Перевозова Ірина Володимирівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 3371 

3 Бандура Андрій Іванович ІІМР Фізико-математичних наук   1 3042 

4 Гораль Ліліана Тарасівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 2987 

5 Роп'як Любомир Ярославович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 2842 

6 Лопушинський Іван Петрович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 2437 

7 Онисько Олег Романович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 2214 

8 Архипова Людмила Миколаївна ФПН Екології   1 2211 

9 Копей Володимир Богданович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 1832 

10 Приходько Микола Миколайович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 1816 

11 Романишин Юлія Любомирівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної діяльно-

сті 

  1 1575 

12 Кінаш Ірина Петрівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 1445 

13 Мандрик Олег Миколайович ФПН Екології   1 1339 

14 Дзвінчук* Дмитро Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 1287 

15 Яцишин Теодозія Михайлівна ІНГІ Технології захисту навколишнього середови-

ща та безпеки праці 

  0.55 1281 

16 Ніценко Віталій Сергійович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 1271 

17 Дорошенко Ярослав Васильович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 1267 

18 Полянська Алла Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.6 1215 

19 Адаменко Ярослав Олегович ФПН Екології   1 1156 
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20 Криштопа Святослав Ігорович ІІМР Автомобільного транспорту   1 1138 

21 Витязь* Олег Юлійович ІНГІ Буріння свердловин   1 1113 

22 Артим Володимир Іванович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 991 

23 Погребняк Володимир Григорович ІНГІ Технології захисту навколишнього середови-

ща та безпеки праці 

  1 950 

24 Запухляк Василь Богданович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 921 

25 Зелінська Галина Олексіївна ІЕМ Прикладної економіки   0.5 905 

26 Петренко Віктор Павлович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 881 

27 Фадєєва Ірина Георгіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 880 

28 Дзьоба* Олег Григорович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.5 821 

29 Середюк Орест Євгенович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 816 

30 Середюк Марія Дмитрівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   0.7 805 

31 Запухляк* Іванна Богданівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.5 799 

32 Горбійчук Михайло Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих 

технологій 

  1 772 

33 Шекета Василь Іванович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 760 

34 Гречаник Богдан Васильович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 753 

35 Панчук Віталій Георгійович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 744 

36 Дерев'янко* Сергій Миронович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 645 

37 Сімків Лілія Євгенівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального розвитку   1 641 

38 Челядин Любомир Іванович ІНГІ Технології захисту навколишнього середови-

ща та безпеки праці 

  0.5 578 

39 Рачкевич Руслан Володимирович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ютер-

ної графіки 

  1 575 

40 Паневник Олександр Васильович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 564 

41 Фем'як Ярослав Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   1 537 

42 Грудз Володимир Ярославович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 520 

43 Мойсишин Василь Михайлович ІІМР Фізико-математичних наук   1 491 

44 Куровець Сергій Сергійович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових родо-

вищ 

  1 490 
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45 Галущак Мар'ян Олексійович ІІМР Фізико-математичних наук   1 465 

46 Остап'як Василь Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 465 

47 Чернова Мирослава Євгеніївна ІІМР Фізико-математичних наук   1 451 

48 Малярчук Олег Михайлович ІГПДУ Суспільних наук   0.75 438 

49 Петрина Дмитро Юрійович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ютер-

ної графіки 

  1 427 

50 Одосій Зіновій Михайлович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 421 

51 Ященко Олексій Федорович ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 418 

52 Мельничук Степан Іванович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 402 

53 Федорчак Тетяна Петрівна ІГПДУ Суспільних наук   0.5 400 

54 Хомин Володимир Романович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових родо-

вищ 

  1 396 

55 Кузьменко Едуард Дмитрович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.5 396 

56 Устенко Андрій Олександрович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.8 388 

57 Лютак Зіновій Петрович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.7 380 

58 Шкіца Леся Євстахіївна ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ютер-

ної графіки 

  1 355 

59 Кондрат Роман Михайлович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 352 

60 Райтер Петро Миколайович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 345 

61 Грудз Ярослав Володимирович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоносіїв   1 337 

62 Рибіцький Ігор Володимирович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 322 

63 Федоришин Дмитро Дмитрович ФПН Нафтогазової геофізики   0.9 321 

64 Молодцов Олександр Володими-

рович 

ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.75 320 

65 Кісь* Святослав Ярославович ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.25 307 

66 Гриджук Ярослав Степанович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ютер-

ної графіки 

  1 286 

67 Лях Михайло Михайлович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   0.75 285 

68 Орлів* Мар'яна Степанівна ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 270 

69 Павленко Тетяна Павлівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та елект-   1 270 
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ромеханіки 

70 Лопушняк* Василь Іванович ІНГІ Технології захисту навколишнього середови-

ща та безпеки праці 

  0.2 267 

71 Романишин Любомир Іванович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   0.5 252 

72 Довгань* Валерій Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 230 

73 Джус Андрій Петрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 230 

74 Шлапак Любомир Степанович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 213 

75 Пуйда* Роман Богданович ІГПДУ Суспільних наук   0.25 200 

76 Скальська Дарія Миколаївна ІГПДУ Суспільних наук   0.75 180 

77 Стрілецький Юрій Йосипович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних технологій 

та систем 

  1 165 

78 Козак Федір Васильович ІІМР Автомобільного транспорту   0.75 164 

79 Мандрик Ярослав Іванович ІГПДУ Суспільних наук   0.25 150 

80 Ріпецький Євгеній Йосипович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 130 

81 Мойсеєнко Лідія Анатоліївна ІІМР Фізико-математичних наук   0.5 95 

82 Василишин Ярослав Васильович ІАБЕ Архітектури та містобудування   0.7 90 

83 Семчук Ярослав Михайлович ІНГІ Технології захисту навколишнього середови-

ща та безпеки праці 

  0.3 83 

84 Тимків Надія Михайлівна ІГПДУ Англійської мови   1 75 

85 Телешун Сергій Олександрович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.25 50 

86 Добрянський Іван Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 25 
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Рейтинг за науковою роботою 

 в номінації «Кращий науковець-доцент, старший викладач» 

 
Тільки за основним місцем роботи (штатні викладачі) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Величкович Андрій Семенович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 2281 

2 Андрусів Уляна Ярославівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1.1 1909 

3 Грицуляк Галина Михайлівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 1615 

4 Король Світлана Василівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 1400 

5 Кобзей Наталія Василівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 1330 

6 Паневник Денис Олександрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 1140 

7 Криштопа Людмила Іванівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 1062 

8 Мазур Тетяна Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   1 1045 

9 Витвицький Василь Степанович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 1044 

10 Матіїшин Лілія Ігорівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 908 

11 Присяжнюк Павло Миколайович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 891 

12 Слабінога Мар'ян Остапович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 877 

13 Малімон Віталій Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1.25 869 

14 Бережницька Уляна Богданівна ІЕМ Прикладної економіки   1 816 

15 Красій Марія Омелянівна ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1.25 813 

16 Бандура Вікторія Валеріївна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 749 

17 Григорський Станіслав Ярославович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 740 

18 Коробейникова Ярослава Степанівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 723 

19 Палагнюк Михайло Михайлович ІГПДУ Суспільних наук   1 714 

20 Побігун Сергій Андрійович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 697 

21 Коцюбинський Андрій Олегович ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 691 
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22 Яремак Ірина Ігорівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 682 

23 Корнута Володимир Андрійович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 681 

24 Біщак Роман Теодорович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 679 

25 Вербовська Леся Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 670 

26 Давибіда Лідія Іванівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 665 

27 Шавранський Михайло Васильович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 663 

28 Іванов Олександр Васильович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 656 

29 Шегда Любов Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 635 

30 Витвицька Уляна Ярославівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 633 

31 Грицанчук Андрій Валентинович ІНГІ Видобування нафти і газу   0.99 632 

32 Мельник Василь Миколайович ІІМР Автомобільного транспорту   1 631 

33 Мосора Лариса Степанівна ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 627 

34 Москальчук Наталія Михайлівна ФПН Екології   1 620 

35 Озьмінська Ірина Дмитрівна ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 619 

36 Чигур Ігор Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 612 

37 Калин Тетяна Іванівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 607 

38 Савко Оксана Ярославівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 604 

39 Гнип Марія Михайлівна ІІМР Автомобільного транспорту   1 600 

40 Тараєвська Леся Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 585 

41 Лагойда Андрій Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 581 

42 Крихівська Наталія Олегівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 565 

43 Лиско Богдан Олегович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 553 

44 Касіянчук Дмитро Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 551 

45 Сокол Галина Романівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 550 
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46 Стахмич Юлія Станіславівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 550 

47 Чернова Оксана Тарасівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 549 

48 Марцинків Олег Богданович ІНГІ Буріння свердловин   1 546 

49 Ромашко Олександра Михайлівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.5 543 

50 Богославець Володимир Васильович ІНГІ Буріння свердловин   0.75 542 

51 Андрусів Любомир Зіновійович ІГПДУ Суспільних наук   1 540 

52 Федорович Ірина Володимирівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 536 

53 Станьковська Ірина Мирославівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 531 

54 Чепурний Ігор Валерійович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 530 

55 Матеїк Галина Дмитрівна ІІМР Фізико-математичних наук   1 524 

56 Штаєр Лідія Омелянівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 515 

57 Венгринюк Мирослава Іванівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 515 

58 Дейнега Руслан Олександрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 512 

59 Пашковський Богдан Васильович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 495 

60 Фешанич Лідія Ігорівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 491 

61 Стасюк Роман Богданович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 487 

62 Трубенко Олександр Миколайович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 481 

63 Врюкало Віктор Володимирович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 480 

64 Буй Юлія Вікторівна ІЕМ Прикладної економіки   0.65 480 

65 Белей Оксана Ігорівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 479 

66 Мельничук Іванна Василівна ІЕМ Прикладної економіки   0.9 475 

67 Штогрин Мар'яна Володимирівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 475 

68 Габльовський Богдан Богданович ФПН Нафтогазової геофізики   1 474 

69 Бойчук Роман Іванович ІГПДУ Фізвиховання та спорту   1 469 
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70 Кривенко Галина Мирославівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 467 

71 Юрич Андрій Романович ІНГІ Буріння свердловин   1 466 

72 Багрій Сергій Михайлович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 466 

73 Мороз Леся Богданівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 462 

74 Цих Віталій Сергійович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 460 

75 Мартинюк Ростислав Тарасович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 459 

76 Заячук Ярослав Іванович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 455 

77 Федорів Михайло Йосипович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 453 

78 Федорів Володимир Васильович ФПН Нафтогазової геофізики   1 453 

79 Піх Володимир Ярославович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 450 

80 Корнута Олена Володимирівна ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 450 

81 Данилейчук Руслан Богданович ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 450 

82 Михайлів Ірина Романівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 449 

83 Ільків Євген Юрійович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.9 448 

84 Николайчук Микола Ярославович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 444 

85 Перкун Ірина Володимирівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 437 

86 Журавльов Дмитро Юрійович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 432 

87 Смоловик Ліліана Романівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 431 

88 Іонане Надія Петрівна ІГПДУ Англійської мови   1 430 

89 Криницький Олександр Степанович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 427 

90 Чигур Людмила Ярославівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 426 

91 Пітулей Лоліта Дмитрівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 426 

92 Долішня Тетяна Іванівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 425 
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93 Михайлюк Юлія Дмитрівна ФПН Екології   1 423 

94 Боднарук Ірина Любомирівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 418 

95 Орфанова Марія Михайлівна ФПН Екології   1 417 

96 Витвицький Іван Іванович ІНГІ Буріння свердловин   1 412 

97 Андрійчук Ігор Васильович ІЕМ Прикладної економіки   0.95 412 

98 Михайлюк Ірина Романівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 410 

99 Тимків Іван Романович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 403 

100 Курляк Петро Омелянович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 400 

101 Венгринюк Тетяна Петрівна ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 400 

102 Маринчак Лілія Романівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 399 

103 Обельницька Христина Володимирів-

на 

ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 397 

104 Дремлюх Наталія Степанівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 391 

105 Савчук Світлана Віталіївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 390 

106 Василик Оксана Богданівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 390 

107 Савчук Тетяна Степанівна ІГПДУ Філології та перекладу   0.25 390 

108 Соломчак Олег Володимирович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 389 

109 Гривнак Богдан Любомирович ІГПДУ Суспільних наук   1 388 

110 Орищин Тетяна Михайлівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.85 385 

111 Вовк Роман Богданович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 380 

112 Гордій Оксана Мирославівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 380 

113 Баран Марія Петрівна ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 379 

114 Дорошенко Юлія Іванівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 378 

115 Ковбасюк Ігор Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   1 375 

116 Вінтонів Христина Михайлівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  1 370 

117 Тарас Ірина Павлівна ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-   1 370 
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терної графіки 

118 Лялюк-Вітер Галина Дмитрівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 370 

119 Розловська Світлана Євгеніївна ФПН Нафтогазової геофізики   1 369 

120 Галюк Ірина Богданівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 367 

121 Шуляр Ірина Орестівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 365 

122 Серняк Олег Ігорович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 365 

123 Побігун Олена Володимирівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 363 

124 Тронь Юлія Олександрівна ІГПДУ Англійської мови   1 360 

125 Дубей Наталія Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 360 

126 Петрина Марія Юріївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 360 

127 Шиманський Володимир Ярославович ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  0.75 359 

128 Овецька Ольга Валеріївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 357 

129 Ващишак Ірина Романівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 356 

130 Василишин Віталій Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 356 

131 Мойсеєнко Олена Володимирівна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 353 

132 Овецький Сергій Олександрович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 350 

133 Коржак Зоряна Зіновіївна ІГПДУ Філології та перекладу   1 350 

134 Гринюк Вікторія Ігорівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 345 

135 Судук Ірина Ігорівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 340 

136 Волошин Юрій Дмитрович ІНГІ Буріння свердловин   1 335 

137 Галай Тетяна Михайлівна ІГПДУ Англійської мови   1 330 

138 Даляк Надія Анатоліївна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 330 

139 Кушнірюк Володимир Михайлович ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   1 330 

140 Ріба-Гринишин Оксана Михайлівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 330 

141 Мосюк Микола Іванович ФПН Екології   1 318 
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142 Павлик Володимир Іванович ІГПДУ Філології та перекладу   1 316 

143 Перович Леся Львівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.9 315 

144 Бузоверя Надія Геннадіївна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 312 

145 Борин Василь Степанович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 311 

146 Концур-Карабінович Наталія Микола-

ївна 

ІГПДУ Суспільних наук   0.5 310 

147 Шепель Тетяна Володимирівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 308 

148 Колісник Василь Іванович ІНГІ Буріння свердловин   0.25 307 

149 Юрич Лідія Романівна ІНГІ Буріння свердловин   1 307 

150 Гринішак Микола Ярославович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 307 

151 Грибіник Юлія Ізидорівна ІГПДУ Англійської мови   1 305 

152 Гобир Ірина Борисівна ІЕМ Прикладної економіки   0.9 305 

153 Янишин Ольга Каролівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 304 

154 Ігнатюк Ольга Георгіївна ІГПДУ Англійської мови   1 300 

155 Григораш Світлана Михайлівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  0.8 295 

156 Зорін Денис Олексійович ФПН Екології   1 295 

157 Когутяк Мирослав Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 293 

158 Смадич Іван Петрович ІАБЕ Архітектури та містобудування   0.6 290 

159 Котерлін Ірина Богданівна ІГПДУ Суспільних наук   1 290 

160 Габльовська Надія Ярославівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 288 

161 Яворський Андрій Вікторович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 285 

162 Метошоп Ірина Михайлівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 279 

163 Сенюшкович Микола Володимирович ІНГІ Буріння свердловин   0.5 273 

164 Кісь Галина Романівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 273 

165 Попович Василь Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 272 
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166 Андрусяк Андрій Васильович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 270 

167 Кочкодан Володимир Богданович ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 269 

168 Вакалюк Василь Михайлович ІІМР Фізико-математичних наук   1 268 

169 Федак Ігор Орестович ФПН Нафтогазової геофізики   1 260 

170 Гуменюк Тарас Володимирович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 259 

171 Петрик Іван Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 258 

172 Гоптарьова Наталія Вікторівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 256 

173 Паневник Тетяна Миколаївна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 250 

174 Гера Оксана Василівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 247 

175 Тирлич Володимир Васильович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 244 

176 Боднар Галина Федорівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.25 242 

177 Николин Уляна Михайлівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 240 

178 Дрінь Наталія Ярославівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 240 

179 Крихівський Михайло Васильович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 238 

180 Дем'янчук Ярослав Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 234 

181 Фафлей Олег Ярославович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 233 

182 Кравець Олена Ярославівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 233 

183 Олеськів Роксолана Євгенівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 232 

184 Омельченко Валерій Григорович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 230 

185 Бацала Ярослав Васильович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 228 

186 Романишин Тарас Любомирович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 228 

187 Земляков Ігор Семенович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 227 

188 Прунько Ігор Богданович ІІМР Автомобільного транспорту   1 226 

189 Штогрин Людмила Василівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 226 



22 

190 Харун Віктор Романович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 225 

191 Палійчук Олександра Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 224 

192 Качала Софія Віталіївна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 224 

193 Степанюк Ольга Сергіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 222 

194 Купер Іван Миколайович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 220 

195 Барна Ольга Борисівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 220 

196 Бортняк Олена Михайлівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 218 

197 Гнилиця Ігор Дмитрович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 215 

198 Демчина Любов Іванівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  1 215 

199 Кравченко Вікторія Юріївна ІГПДУ Суспільних наук   1 215 

200 Литвин Наталія Богданівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 215 

201 Кропивницький Дмитро Романович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   0.75 215 

202 Качала Тарас Богданович ФПН Екології   1 210 

203 Бабчук Сергій Миронович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 210 

204 Мануляк Ірина Зіновіївна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 210 

205 Витвицька Оксана Миколаївна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 210 

206 Гураль Інеса Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.76 210 

207 Ковтун Віталій Миронович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 208 

208 Педич Василь Пилипович ІГПДУ Суспільних наук   0.25 208 

209 Опар Наталія Василівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  0.75 205 

210 Клюфінська Ірина Михайлівна ІГПДУ Філології та перекладу   0.6 205 

211 Микитюк Наталія Євгенівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 201 

212 Малько Олександр Григорович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 200 

213 Ковальчук Оксана Ярославівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 200 
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214 Піндус Наталія Миколаївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 198 

215 Гладь Іван Васильович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 197 

216 Петруня-Пилявська Наталія Анатолії-

вна 

ІГПДУ Суспільних наук   0.25 197 

217 Кропивницька Віталія Богданівна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 196 

218 Савчук Тетяна Василівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.8 195 

219 Кочкодан Ярослав Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   0.25 191 

220 Малинка Оксана Ярославівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.25 188 

221 Ганцюк Тетяна Дмитрівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  0.5 185 

222 Чепурна Тетяна Богданівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.3 182 

223 Борущак Любомир Онуфрійович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 181 

224 Заміховська Олена Леонідівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 180 

225 Федоришин Сергій Дмитрович ФПН Нафтогазової геофізики   1 179 

226 Арабчук Ярослав Ілліч ІГПДУ Публічного управління та адміністрування   0.5 175 

227 Клочко Наталія Богданівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.5 173 

228 Михайлюк Василь Володимирович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 171 

229 Казюка Наталія Петрівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального роз-

витку 

  1 170 

230 Возний Андрій Володимирович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  0.75 169 

231 Бурківська Лілія Юліанівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  0.5 165 

232 Тутко Тетяна Феліксівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 165 

233 Костюк Уляна Зіновіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 165 

234 Кучмистенко Олександр Васильович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 162 

235 Лаба Оксана Василівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної дія-

льності 

  0.9 160 

236 Сисак Катерина Олексіївна ФПН Екології   1 160 
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237 Костюк Назар Олегович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 158 

238 Шастко Ірина Миронівна ІГПДУ Суспільних наук   1 158 

239 Пиріг Тарас Юрійович ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 157 

240 Григорчук Галина Василівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.76 157 

241 Витвицька Лідія Андріївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.7 151 

242 Кононенко Марина Андріївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 147 

243 Матвієнків Олег Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 143 

244 Панчук Мирослав Васильович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 141 

245 Артим Інна Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 137 

246 Шанковський Андрій Зіновійович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 134 

247 Неміш Юлія Василівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 133 

248 Мельник Віталій Дмитрович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 131 

249 Вінтоняк Олег Васильович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 130 

250 Хома Світлана Василівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.8 125 

251 Козак Олексій Федорович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 124 

252 Бзунько Галина Богданівна ІГПДУ Суспільних наук   0.5 120 

253 Бойко Анна Павлівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 117 

254 Біліщук Віктор Борисович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 115 

255 Коваль Ярослав Миколайович ФПН Нафтогазової геофізики   1 113 

256 Михайленко Роман Іванович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 113 

257 Миндюк Валентин Дмитрович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 111 

258 Романенко Наталія Валеріївна ІГПДУ Філології та перекладу   1 110 

259 Васько Андрій Іванович ІНГІ Буріння свердловин   1 105 

260 Захара Ігор Ярославович ІІМР Автомобільного транспорту   1 103 

261 Романюк Володимир Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 100 

262 Левицький Іван Теодорович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-   1 100 
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логій та систем 

263 Мосора Юрій Романович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 100 

264 Воропаєва Анна Олександрівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних техно-

логій та систем 

  1 95 

265 Григорчук Любомир Іванович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 92 

266 Яцишин Микола Миколайович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 82 

267 Винничук Анна Григорівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.25 80 

268 Чуйко Мирослава Михайлівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 76 

269 Палійчук Ігор Іванович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 70 

270 Матіщук Андрій Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 70 

271 Білоус Ліна Василівна ІГПДУ Суспільних наук   0.75 70 

272 Процюк Василь Романович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 64 

273 Люта Наталія Вікторівна ІНГІ Транспортування та зберігання енергоно-

сіїв 

  1 63 

274 Пилип'юк Ростислав Романович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 60 

275 Якимечко Ярослав Яремович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 55 

276 Ріпецький Роман Йосипович ІІМР Фізико-математичних наук   0.01 50 

277 Дудич Іван Федорович ІНГІ Буріння свердловин   1 46 

278 Боднар Роман Тарасович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   1 46 

279 Войтків Людмила Степанівна ІЕМ Прикладної економіки   0.6 45 

280 Федорович Ярослав Теодорович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 41 

281 Псюк Мар'ян Орестович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 40 

282 Захаркевич Тетяна Михайлівна ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 40 

283 Крижанівський Володимир Романович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 40 

284 Чучук Юрій Володимирович ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.75 40 

285 Морозова Олена Сергіївна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.5 40 

286 Грабчук Андрій Богданович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 33 

287 Семенчук Андрій Васильович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 27 
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288 Добрянська Любов Олександрівна ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 25 

289 Бейзик Ольга Семенівна ІНГІ Буріння свердловин   1 19 

290 Чарковський Віктор Маркович ІНГІ Буріння свердловин   0.4 16 

291 Слабий Орест Олегович ІІМР Технічної механіки, інженерної та комп'ю-

терної графіки 

  1 3 

292 Олевич Юрій Володимирович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   0.75 0 

 

За основним місцем роботи та сумісництвом (позначено *) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Величкович Андрій Семенович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 2281 

2 Андрусів Уляна Ярославівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1.1 1909 

3 Грицуляк Галина Михайлівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 1615 

4 Король Світлана Василівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 1400 

5 Кобзей Наталія Василівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 1330 

6 Паневник Денис Олександрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 1140 

7 Криштопа Людмила Іванівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 1062 

8 Мазур* Мирослав Павлович ІІМР Фізико-математичних наук   0.5 1057 

9 Мазур Тетяна Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   1 1045 

10 Витвицький Василь Степанович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 1044 

11 Матіїшин Лілія Ігорівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 908 

12 Присяжнюк Павло Миколайович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 891 

13 Кухтар* Денис Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.5 883 

14 Слабінога Мар'ян Остапович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 877 

15 Малімон Віталій Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1.25 869 

16 Бережницька Уляна Богданівна ІЕМ Прикладної економіки   1 816 

17 Красій Марія Омелянівна ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1.25 813 
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18 Фомічова* Ольга Володимирівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 777 

19 Бандура Вікторія Валеріївна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 749 

20 Григорський Станіслав Ярославович ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 740 

21 Коробейникова Ярослава Степанівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 723 

22 Палагнюк Михайло Михайлович ІГПДУ Суспільних наук   1 714 

23 Побігун Сергій Андрійович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 697 

24 Коцюбинський Андрій Олегович ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 691 

25 Яремак Ірина Ігорівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 682 

26 Корнута Володимир Андрійович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 681 

27 Біщак Роман Теодорович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 679 

28 Вербовська Леся Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 670 

29 Давибіда Лідія Іванівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 665 

30 Шавранський Михайло Васильович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 663 

31 Іванов Олександр Васильович ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 656 

32 Шегда Любов Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 635 

33 Витвицька Уляна Ярославівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 633 

34 Грицанчук Андрій Валентинович ІНГІ Видобування нафти і газу   0.99 632 

35 Мельник Василь Миколайович ІІМР Автомобільного транспорту   1 631 

36 Мосора Лариса Степанівна ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1 627 

37 Москальчук Наталія Михайлівна ФПН Екології   1 620 

38 Озьмінська Ірина Дмитрівна ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1 619 

39 Чигур Ігор Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 612 

40 Калин Тетяна Іванівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-   1 607 
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довища та безпеки праці 

41 Савко Оксана Ярославівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 604 

42 Гнип Марія Михайлівна ІІМР Автомобільного транспорту   1 600 

43 Тараєвська Леся Степанівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 585 

44 Лагойда Андрій Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 581 

45 Крихівська Наталія Олегівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 565 

46 Лиско Богдан Олегович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 553 

47 Касіянчук Дмитро Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 551 

48 Сокол Галина Романівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 550 

49 Стахмич Юлія Станіславівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 550 

50 Чернова Оксана Тарасівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 549 

51 Марцинків Олег Богданович ІНГІ Буріння свердловин   1 546 

52 Ромашко Олександра Михайлівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.5 543 

53 Богославець Володимир Васильович ІНГІ Буріння свердловин   0.75 542 

54 Андрусів Любомир Зіновійович ІГПДУ Суспільних наук   1 540 

55 Федорович Ірина Володимирівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 536 

56 Станьковська Ірина Мирославівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 531 

57 Чепурний Ігор Валерійович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 530 

58 Матеїк Галина Дмитрівна ІІМР Фізико-математичних наук   1 524 

59 Штаєр Лідія Омелянівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 515 

60 Венгринюк Мирослава Іванівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 515 

61 Дейнега Руслан Олександрович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 512 

62 Пашковський Богдан Васильович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 495 

63 Фешанич Лідія Ігорівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 491 

64 Стасюк Роман Богданович ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 487 
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65 Трубенко Олександр Миколайович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 481 

66 Врюкало Віктор Володимирович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 480 

67 Буй Юлія Вікторівна ІЕМ Прикладної економіки   0.65 480 

68 Белей Оксана Ігорівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 479 

69 Мельничук Іванна Василівна ІЕМ Прикладної економіки   0.9 475 

70 Штогрин Мар'яна Володимирівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 475 

71 Габльовський Богдан Богданович ФПН Нафтогазової геофізики   1 474 

72 Бойчук Роман Іванович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 469 

73 Кривенко Галина Мирославівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 467 

74 Юрич Андрій Романович ІНГІ Буріння свердловин   1 466 

75 Багрій Сергій Михайлович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 466 

76 Мороз Леся Богданівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 462 

77 Цих Віталій Сергійович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 460 

78 Мартинюк Ростислав Тарасович ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 459 

79 Заячук Ярослав Іванович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 455 

80 Федорів Михайло Йосипович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 453 

81 Федорів Володимир Васильович ФПН Нафтогазової геофізики   1 453 

82 Піх Володимир Ярославович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 450 

83 Корнута Олена Володимирівна ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 450 

84 Данилейчук Руслан Богданович ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 450 

85 Михайлів Ірина Романівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 449 

86 Ільків Євген Юрійович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.9 448 

87 Николайчук Микола Ярославович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 444 



30 

88 Перкун Ірина Володимирівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 437 

89 Журавльов Дмитро Юрійович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 432 

90 Смоловик Ліліана Романівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 431 

91 Іонане Надія Петрівна ІГПДУ Англійської мови   1 430 

92 Криницький Олександр Степанович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 427 

93 Чигур Людмила Ярославівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 426 

94 Пітулей Лоліта Дмитрівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 426 

95 Долішня Тетяна Іванівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 425 

96 Михайлюк Юлія Дмитрівна ФПН Екології   1 423 

97 Боднарук Ірина Любомирівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 418 

98 Орфанова Марія Михайлівна ФПН Екології   1 417 

99 Витвицький Іван Іванович ІНГІ Буріння свердловин   1 412 

100 Андрійчук Ігор Васильович ІЕМ Прикладної економіки   0.95 412 

101 Михайлюк Ірина Романівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 410 

102 Тимків Іван Романович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 403 

103 Курляк Петро Омелянович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 400 

104 Венгринюк Тетяна Петрівна ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 400 

105 Маринчак Лілія Романівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 399 

106 Обельницька Христина Володимирівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 397 

107 Дремлюх Наталія Степанівна ІНГІ Видобування нафти і газу   1 391 

108 Савчук Світлана Віталіївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 390 

109 Василик Оксана Богданівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 390 

110 Савчук Тетяна Степанівна ІГПДУ Філології та перекладу   0.25 390 

111 Соломчак Олег Володимирович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 389 
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112 Гривнак Богдан Любомирович ІГПДУ Суспільних наук   1 388 

113 Орищин Тетяна Михайлівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.85 385 

114 Вовк Роман Богданович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 380 

115 Гордій Оксана Мирославівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 380 

116 Баран Марія Петрівна ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1 379 

117 Дорошенко Юлія Іванівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 378 

118 Ковбасюк Ігор Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   1 375 

119 Вінтонів Христина Михайлівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  1 370 

120 Тарас Ірина Павлівна ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 370 

121 Лялюк-Вітер Галина Дмитрівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 370 

122 Розловська Світлана Євгеніївна ФПН Нафтогазової геофізики   1 369 

123 Галюк Ірина Богданівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 367 

124 Шуляр Ірина Орестівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 365 

125 Серняк Олег Ігорович ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1 365 

126 Побігун Олена Володимирівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 363 

127 Тронь Юлія Олександрівна ІГПДУ Англійської мови   1 360 

128 Дубей Наталія Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 360 

129 Петрина Марія Юріївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 360 

130 Шиманський Володимир Ярославович ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  0.75 359 

131 Овецька Ольга Валеріївна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 357 

132 Ващишак Ірина Романівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 356 

133 Василишин Віталій Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 356 
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134 Мойсеєнко Олена Володимирівна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 353 

135 Овецький Сергій Олександрович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 350 

136 Коржак Зоряна Зіновіївна ІГПДУ Філології та перекладу   1 350 

137 Гринюк Вікторія Ігорівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 345 

138 Судук Ірина Ігорівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 340 

139 Волошин Юрій Дмитрович ІНГІ Буріння свердловин   1 335 

140 Галай Тетяна Михайлівна ІГПДУ Англійської мови   1 330 

141 Даляк Надія Анатоліївна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 330 

142 Кушнірюк Володимир Михайлович ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  1 330 

143 Ріба-Гринишин Оксана Михайлівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 330 

144 Мосюк Микола Іванович ФПН Екології   1 318 

145 Павлик Володимир Іванович ІГПДУ Філології та перекладу   1 316 

146 Перович Леся Львівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.9 315 

147 Бузоверя Надія Геннадіївна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 312 

148 Борин Василь Степанович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 311 

149 Концур-Карабінович Наталія Миколаї-

вна 

ІГПДУ Суспільних наук   0.5 310 

150 Шепель Тетяна Володимирівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 308 

151 Колісник Василь Іванович ІНГІ Буріння свердловин   0.25 307 

152 Юрич Лідія Романівна ІНГІ Буріння свердловин   1 307 

153 Гринішак Микола Ярославович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 307 

154 Грибіник Юлія Ізидорівна ІГПДУ Англійської мови   1 305 

155 Гобир Ірина Борисівна ІЕМ Прикладної економіки   0.9 305 

156 Янишин Ольга Каролівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 304 

157 Ігнатюк Ольга Георгіївна ІГПДУ Англійської мови   1 300 

158 Григораш Світлана Михайлівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  0.8 295 
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159 Зорін Денис Олексійович ФПН Екології   1 295 

160 Когутяк Мирослав Іванович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 293 

161 Смадич Іван Петрович ІАБЕ Архітектури та містобудування   0.6 290 

162 Котерлін Ірина Богданівна ІГПДУ Суспільних наук   1 290 

163 Габльовська Надія Ярославівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 288 

164 Яворський Андрій Вікторович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 285 

165 Метошоп Ірина Михайлівна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 279 

166 Сенюшкович Микола Володимирович ІНГІ Буріння свердловин   0.5 273 

167 Кісь Галина Романівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 273 

168 Попович Василь Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 272 

169 Андрусяк Андрій Васильович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 270 

170 Кочкодан Володимир Богданович ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 269 

171 Вакалюк Василь Михайлович ІІМР Фізико-математичних наук   1 268 

172 Федак Ігор Орестович ФПН Нафтогазової геофізики   1 260 

173 Гуменюк Тарас Володимирович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 259 

174 Петрик Іван Ярославович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 258 

175 Гоптарьова Наталія Вікторівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 256 

176 Паневник Тетяна Миколаївна ІЕМ Прикладної економіки   0.95 250 

177 Гера Оксана Василівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 247 

178 Тирлич Володимир Васильович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 244 

179 Боднар Галина Федорівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.25 242 

180 Николин Уляна Михайлівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 240 

181 Дрінь Наталія Ярославівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 240 
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182 Крихівський Михайло Васильович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 238 

183 Дем'янчук Ярослав Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 234 

184 Фафлей Олег Ярославович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 233 

185 Кравець Олена Ярославівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 233 

186 Дуда* Галина Богданівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.25 233 

187 Олеськів Роксолана Євгенівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 232 

188 Омельченко Валерій Григорович ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 230 

189 Бацала Ярослав Васильович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 228 

190 Романишин Тарас Любомирович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 228 

191 Земляков Ігор Семенович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 227 

192 Прунько Ігор Богданович ІІМР Автомобільного транспорту   1 226 

193 Штогрин Людмила Василівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.75 226 

194 Харун Віктор Романович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 225 

195 Палійчук Олександра Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 224 

196 Качала Софія Віталіївна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 224 

197 Степанюк Ольга Сергіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 222 

198 Купер Іван Миколайович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 220 

199 Барна Ольга Борисівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 220 

200 Бортняк Олена Михайлівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 218 

201 Гнилиця Ігор Дмитрович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 215 

202 Демчина Любов Іванівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  1 215 

203 Кравченко Вікторія Юріївна ІГПДУ Суспільних наук   1 215 

204 Литвин Наталія Богданівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 215 
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205 Кропивницький Дмитро Романович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   0.75 215 

206 Качала Тарас Богданович ФПН Екології   1 210 

207 Бабчук Сергій Миронович ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 210 

208 Мануляк Ірина Зіновіївна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 210 

209 Витвицька Оксана Миколаївна ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 210 

210 Гураль Інеса Михайлівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.76 210 

211 Ковтун Віталій Миронович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 208 

212 Педич Василь Пилипович ІГПДУ Суспільних наук   0.25 208 

213 Опар Наталія Василівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  0.75 205 

214 Клюфінська Ірина Михайлівна ІГПДУ Філології та перекладу   0.6 205 

215 Микитюк Наталія Євгенівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   1 201 

216 Малько Олександр Григорович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 200 

217 Ковальчук Оксана Ярославівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 200 

218 Піндус Наталія Миколаївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 198 

219 Гладь Іван Васильович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 197 

220 Петруня-Пилявська Наталія Анатоліїв-

на 

ІГПДУ Суспільних наук   0.25 197 

221 Кропивницька Віталія Богданівна ІІТ Комп'ютерних систем і мереж   1 196 

222 Савчук Тетяна Василівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.8 195 

223 Кочкодан Ярослав Михайлович ІНГІ Буріння свердловин   0.25 191 

224 Малинка Оксана Ярославівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.25 188 

225 Ганцюк Тетяна Дмитрівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  0.5 185 

226 Чепурна Тетяна Богданівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.3 182 

227 Борущак Любомир Онуфрійович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 181 

228 Заміховська Олена Леонідівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 180 
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229 Федоришин Сергій Дмитрович ФПН Нафтогазової геофізики   1 179 

230 Арабчук Ярослав Ілліч ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  0.5 175 

231 Клочко Наталія Богданівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  0.5 173 

232 Михайлюк Василь Володимирович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 171 

233 Казюка Наталія Петрівна ІЕМ Туризму, рекреації та регіонального 

розвитку 

  1 170 

234 Возний Андрій Володимирович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  0.75 169 

235 Бурківська Лілія Юліанівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  0.5 165 

236 Тутко Тетяна Феліксівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 165 

237 Костюк Уляна Зіновіївна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   1 165 

238 Кучмистенко Олександр Васильович ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 162 

239 Лаба Оксана Василівна ІГПДУ Документознавства та інформаційної 

діяльності 

  0.9 160 

240 Сисак Катерина Олексіївна ФПН Екології   1 160 

241 Костюк Назар Олегович ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 158 

242 Шастко Ірина Миронівна ІГПДУ Суспільних наук   1 158 

243 Пиріг Тарас Юрійович ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 157 

244 Григорчук Галина Василівна ІІМР Фізико-математичних наук   0.76 157 

245 Витвицька Лідія Андріївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  0.7 151 

246 Кононенко Марина Андріївна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 147 

247 Білоцький* Олександр Вікторович ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  0.75 147 

248 Матвієнків Олег Михайлович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 143 

249 Панчук Мирослав Васильович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 141 

250 Артим Інна Володимирівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових   1 137 
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родовищ 

251 Шанковський Андрій Зіновійович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 134 

252 Неміш Юлія Василівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 133 

253 Мельник Віталій Дмитрович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 131 

254 Вінтоняк Олег Васильович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 130 

255 Хома Світлана Василівна ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.8 125 

256 Козак Олексій Федорович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 124 

257 Бзунько Галина Богданівна ІГПДУ Суспільних наук   0.5 120 

258 Бойко Анна Павлівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 117 

259 Біліщук Віктор Борисович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 115 

260 Коваль Ярослав Миколайович ФПН Нафтогазової геофізики   1 113 

261 Михайленко Роман Іванович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 113 

262 Миндюк Валентин Дмитрович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 111 

263 Романенко Наталія Валеріївна ІГПДУ Філології та перекладу   1 110 

264 Васько Андрій Іванович ІНГІ Буріння свердловин   1 105 

265 Захара Ігор Ярославович ІІМР Автомобільного транспорту   1 103 

266 Романюк Володимир Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 100 

267 Левицький Іван Теодорович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 100 

268 Мосора Юрій Романович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 100 

269 Воропаєва Анна Олександрівна ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  1 95 

270 Григорчук Любомир Іванович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 92 

271 Лозінська* Любов Дмитрівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.25 90 

272 Давибіда* Лідія Іванівна ФПН Екології   0.2 85 

273 Яцишин Микола Миколайович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 82 

274 Винничук Анна Григорівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  0.25 80 
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275 Чуйко Мирослава Михайлівна ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 76 

276 Палійчук Ігор Іванович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 70 

277 Матіщук Андрій Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.8 70 

278 Білоус Ліна Василівна ІГПДУ Суспільних наук   0.75 70 

279 Процюк Василь Романович ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 64 

280 Люта Наталія Вікторівна ІНГІ Транспортування та зберігання енерго-

носіїв 

  1 63 

281 Пилип'юк Ростислав Романович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   1 60 

282 Зікратий* Сергій Вікторович ІІТ Інформаційно-телекомунікаційних тех-

нологій та систем 

  0.5 60 

283 Якимечко Ярослав Яремович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 55 

284 Дюк* Оксана Михайлівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.5 50 

285 Ріпецький Роман Йосипович ІІМР Фізико-математичних наук   0.01 50 

286 Дудич Іван Федорович ІНГІ Буріння свердловин   1 46 

287 Боднар Роман Тарасович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  1 46 

288 Войтків Людмила Степанівна ІЕМ Прикладної економіки   0.6 45 

289 Клюцевський* Володимир Іванович ІГПДУ Публічного управління та адміністру-

вання 

  0.25 45 

290 Федорович Ярослав Теодорович ІІМР Нафтогазових машин та обладнання   1 41 

291 Псюк Мар'ян Орестович ІНГІ Видобування нафти і газу   1 40 

292 Захаркевич Тетяна Михайлівна ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 40 

293 Крижанівський Володимир Романович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту   1 40 

294 Чучук Юрій Володимирович ІЕМ Фінансів, обліку та оподаткування   0.75 40 

295 Морозова Олена Сергіївна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.5 40 

296 Грабчук Андрій Богданович ІГПДУ Фізичного виховання та спорту    1 33 

297 Семенчук Андрій Васильович ІІМР Фізико-математичних наук   0.94 27 

298 Добрянська Любов Олександрівна ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   1 25 

299 Бейзик Ольга Семенівна ІНГІ Буріння свердловин   1 19 
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300 Чарковський Віктор Маркович ІНГІ Буріння свердловин   0.4 16 

301 Слабий Орест Олегович ІІМР Технічної механіки, інженерної та ком-

п'ютерної графіки 

  1 3 

302 Олевич Юрій Володимирович ІАБЕ Будівництва та енергоефективних споруд   0.75 0 

 

Рейтинг за науковою роботою 

 в номінації «Кращий науковець-асистент, викладач, стажист-

викладач» 

 
Тільки за основним місцем роботи (штатні викладачі) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Кривцун Неоніла Зеновіївна ІГПДУ Англійської мови   1 475 

2 Піх Марія Михайлівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 420 

3 Сорока Назарій-Андрій Юрійович ІІТ Інформаційно-вимірювальних техноло-

гій 

  0.5 390 

4 Ваврик Тетяна Олександрівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 374 

5 Лукань Тетяна Володимирівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 350 

6 Медвідь Юлія Василівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 349 

7 Николин Петро Михайлович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 348 

8 Галярник Мирон Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 325 

9 Коневич Софія Петрівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 290 

10 Гобир Лідія Мирославівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 251 

11 Василів Наталія Юріївна ІНГІ Технології захисту навколишнього се-

редовища та безпеки праці 

  1 250 

12 Царева Олександра Степанівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 240 

13 Книш Людмила Олександрівна ІГПДУ Англійської мови   1 195 

14 Медвідь Мар'яна Ігорівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 193 

15 Гойсан Тетяна Сергіївна ІГПДУ Англійської мови   1 188 

16 Берлоус Марія Володимирівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.5 170 

17 Ставнича Наталія Ігорівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.25 168 
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18 Струмінська Олена Остапівна ІНГІ Технології захисту навколишнього се-

редовища та безпеки праці 

  1 160 

19 Лагойда Людмила Іванівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 140 

20 П'яста Андрій Русланович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.75 135 

21 Боднарчук Анастасія Петрівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 104 

22 Войцехівська Тетяна Йосипівна ІІМР Автомобільного транспорту   1 97 

23 Безанюк Ярема Володимирович ІГПДУ Англійської мови   0.5 92 

24 Уграк Ліна Василівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 86 

25 Бринда Владислав Володимирович ІГПДУ Англійської мови   1 85 

26 Паньків Тетяна Іванівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 80 

27 Саманів Любов Василівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 78 

28 Біда Ірина Володимирівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 60 

29 Борсук Наталія Григорівна ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 50 

30 Процюк Галина Ярославівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 32 

31 Микитій Іван Михайлович ІІМР Автомобільного транспорту   1 30 

32 Калиній Тетяна Валеріївна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 25 

33 Мелкомукова Марія Григорівна ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 10 

 

За основним місцем роботи та сумісництвом (позначено *) 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Інститут Кафедра 
Частка 

ставки 
Бали 

1 Кривцун Неоніла Зеновіївна ІГПДУ Англійської мови   1 475 

2 Піх Марія Михайлівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 420 

3 Сорока Назарій-Андрій Юрійович ІІТ Інформаційно-вимірювальних технологій   0.5 390 

4 Ваврик Тетяна Олександрівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 374 

5 Лукань Тетяна Володимирівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 350 

6 Медвідь Юлія Василівна ІІМР Комп'ютеризованого машинобудування   1 349 
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7 Николин Петро Михайлович ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 348 

8 Галярник Мирон Васильович ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 325 

9 Жарська* Тетяна Михайлівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.75 311 

10 Коневич Софія Петрівна ІЕМ Підприємництва та маркетингу   1 290 

11 Гобир Лідія Мирославівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 251 

12 Василів Наталія Юріївна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 250 

13 Царева Олександра Степанівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 240 

14 Книш Людмила Олександрівна ІГПДУ Англійської мови   1 195 

15 Медвідь Мар'яна Ігорівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 193 

16 Гойсан Тетяна Сергіївна ІГПДУ Англійської мови   1 188 

17 Волошин* Євген Олександрович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.25 183 

18 Дорош* Любов Ігорівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.3 173 

19 Берлоус Марія Володимирівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.5 170 

20 Ставнича Наталія Ігорівна ІЕМ Менеджменту та адміністрування   0.25 168 

21 Струмінська Олена Остапівна ІНГІ Технології захисту навколишнього сере-

довища та безпеки праці 

  1 160 

22 Зварич* Галина Григорівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 160 

23 Лагойда Людмила Іванівна ІІТ Автоматизації та комп'ютерно-

інтегрованих технологій 

  1 140 

24 П'яста Андрій Русланович ІЕМ Підприємництва та маркетингу   0.75 135 

25 Боднарчук Анастасія Петрівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 104 

26 Войцехівська Тетяна Йосипівна ІІМР Автомобільного транспорту   1 97 

27 Безанюк Ярема Володимирович ІГПДУ Англійської мови   0.5 92 

28 Шиндак* Любов Михайлівна ІАБЕ Електроенергетики, електротехніки та 

електромеханіки 

  1 88 

29 Уграк Ліна Василівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 86 
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30 Бринда Владислав Володимирович ІГПДУ Англійської мови   1 85 

31 Мислюк* Ірена Василівна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  0.5 85 

32 Паньків Тетяна Іванівна ІГПДУ Філології та перекладу   1 80 

33 Саманів Любов Василівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 78 

34 Біда Ірина Володимирівна ІАБЕ Геодезії та землеустрою   0.25 60 

35 Борсук Наталія Григорівна ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 50 

36 Процюк Галина Ярославівна ІІТ Інженерії програмного забезпечення   1 32 

37 Микитій Іван Михайлович ІІМР Автомобільного транспорту   1 30 

38 Калиній Тетяна Валеріївна ФПН Геології та розвідки нафтових і газових 

родовищ 

  1 25 

39 Мелкомукова Марія Григорівна ІАБЕ Архітектури та містобудування   1 10 

 

 

Перелік викладачів, які не ввійшли до рейтингу 
Не мають жодного підтвердженого балу:    

 
   1. Скрипин Тетяна Василівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування 

   2. Циганчук Василь Васильович - ІАБЕ, Електроенергетики, електротехніки та електромеханіки 

   3. Мельничук Анатодій Олександрович - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування 

   4. Плющ Руслан Миколайович - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування 

   5. Стрельбицький Микола Павлович - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування 

   6. Тимкович Володимир Ярославович - ІГПДУ, Фізичного виховання та спорту 

   7. Улізько Віра Михайлівна - ІГПДУ, Фізичного виховання та спорту 

   8. Долішній Богдан Васильович - ІІМР, Автомобільного транспорту 

   9. Ткачук* Юрій Іванович (за сумісництвом) - ІІМР, Автомобільного транспорту 

   10. Янюк* Анатолій Миколайович (за сумісництвом) - ІІМР, Автомобільного транспорту 

   11. Мокляк* Володимир Володимирович (за сумісництвом) - ІІМР, Фізико-математичних наук 

   12. Скрип'юк Ростислав Богданович - ІІТ, Автоматизації та комп'ютерно-інтегрованих технологій 

   13. Храбатин Роман Ігорович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення 

   14. Іванюк Наталія Іванівна - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем 

   15. Тарко Ярослав Богданович - ІНГІ, Видобування нафти і газу 
 

Не вводили свої показники в систему:   

 
   1. Андрусяк Уляна Богданівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   2. Водвуд Олег Ігорович - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   3. Голубчак Катерина Тарасівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   4. Капак* Микола Миколайович (за сумісництвом) - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   5. Ковальчук Юрій Богданович - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   6. Лукомська Галина Володимирівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   7. Лукомська Зоряна Володимирівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   8. Обиночна Зоряна Василівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   9. Поліщук* Лариса Клавдіївна (за сумісництвом) - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   10. Федунків Зеновій Богданович - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   11. Шевчук Ірина Богданівна - ІАБЕ, Архітектури та містобудування (1-92, 72-71-92) 

   12. Грабовський Роман Степанович - ІАБЕ, Будівництва та енергоефективних споруд (50-76-26, 1-59, 72-71-59) 
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   13. Козак Олександр Володимирович - ІАБЕ, Будівництва та енергоефективних споруд (50-76-26, 1-59, 72-71-59) 

   14. Кутний* Богдан Андрійович (за сумісництвом) - ІАБЕ, Будівництва та енергоефективних споруд (50-76-26, 1-59, 

72-71-59) 

   15. Мельник Віктор Олексійович - ІАБЕ, Будівництва та енергоефективних споруд (50-76-26, 1-59, 72-71-59) 

   16. Фабрика Юрій Михайлович - ІАБЕ, Будівництва та енергоефективних споруд (50-76-26, 1-59, 72-71-59) 

   17. Шнурок* Іван Федорович (за сумісництвом) - ІАБЕ, Електроенергетики, електротехніки та електромеханіки (1-

72, 72-71-72) 

   18. Бойчук* Руслан Мирославович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   19. Гузік* Валентин Степанович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   20. Косаревич* Назар Богданович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   21. Мельник* Віталій Дмитрович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   22. Онищук* Світлана Василівна (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   23. Сич* Олександр Максимович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 

72-49-59) 

   24. Струк Наталія Петрівна - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 72-49-59) 

   25. Тимчишин Андрій Михайлович - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 72-49-59) 

   26. Ткачук Тарас Юрійович - ІГПДУ, Публічного управління та адміністрування (72-49-57, 72-49-59) 

   27. Білоцький* Олександр Вікторович (за сумісництвом) - ІГПДУ, Суспільних наук (1-18, 1-40, 72-71-18, 72-71-40) 

   28. Кудлач Віра Іванівна - ІГПДУ, Суспільних наук (1-18, 1-40, 72-71-18, 72-71-40) 

   29. Руско* Надія Михайлівна (за сумісництвом) - ІГПДУ, Суспільних наук (1-18, 1-40, 72-71-18, 72-71-40) 

   30. Сабадуха Володимир Олексійович - ІГПДУ, Суспільних наук (1-18, 1-40, 72-71-18, 72-71-40) 

   31. Хробатин Ігор Ярославович - ІГПДУ, Фізичного виховання та спорту (1-75, 72-71-75) 

   32. Ріщук Лілія Іванівна - ІЕМ, Менеджменту та адміністрування (72-58-75) 

   33. Тимошенко Дмитро Віталійович - ІЕМ, Менеджменту та адміністрування (72-58-75) 

   34. Гуменна* Олександра Віталіївна (за сумісництвом) - ІЕМ, Підприємництва та маркетингу (72-58-51) 

   35. Ковальчук* Світлана Володимирівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Підприємництва та маркетингу (72-58-51) 

   36. Кулик* Тетяна Павлівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Підприємництва та маркетингу (72-58-51) 

   37. Мінакова* Світлана Михайлівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Підприємництва та маркетингу (72-58-51) 

   38. Ящеріцина* Наталія Іванівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Прикладної економіки (1-44, 72-71-44) 

   39. Архипова* Людмила Миколаївна (за сумісництвом) - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 

72-12-03) 

   40. Гуменюк Володимир Володимирович - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   41. Костенко* Ганна Петрівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-

03) 

   42. Кулик* Тетяна Павлівна (за сумісництвом) - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   43. Мацьків Романа Тарасівна - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   44. Мельник Андрій Васильович - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   45. Романко Ольга Петрівна - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   46. Савчин Ірина Зіновіївна - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   47. Семирга Людмила Ігорівна - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   48. Топольницька Тетяна Богданівна - ІЕМ, Туризму, рекреації та регіонального розвитку (2-33, 72-12-03) 

   49. Власюк* Юрій Станіславович (за сумісництвом) - ІІМР, Автомобільного транспорту (1-48, 72-71-48) 

   50. Скрипник* Василь Степанович (за сумісництвом) - ІІМР, Автомобільного транспорту (1-48, 72-71-48) 

   51. Панчук Анатолій Георгійович - ІІМР, Комп'ютеризованого машинобудування (1-26, 72-71-26) 

   52. Копей Богдан Володимирович - ІІМР, Нафтогазових машин та обладнання (1-01, 72-71-01) 

   53. Крижанівський* Євстахій Іванович (за сумісництвом) - ІІМР, Нафтогазових машин та обладнання (1-01, 72-71-

01) 

   54. Шостаківський Ігор Іванович - ІІМР, Нафтогазових машин та обладнання (1-01, 72-71-01) 

   55. Буй* Василь Володимирович (за сумісництвом) - ІІМР, Технічної механіки, інженерної та комп'ютерної графіки 

(1-47, 72-71-47) 

   56. Пригоровська Тетяна Олексіївна - ІІМР, Технічної механіки, інженерної та комп'ютерної графіки (1-47, 72-71-47) 

   57. Бестильний Михайло Ярославович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   58. Дмитрик Тарас Богданович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   59. Лютак Ігор Зіновійович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   60. Пасєка Надія Мирославівна - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   61. Процюк Володимир Васильович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   62. Тимків Дмитро Федорович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   63. Чесановський* Микола Станіславович (за сумісництвом) - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-
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32) 

   64. Юрчишин Володимир Миколайович - ІІТ, Інженерії програмного забезпечення (1-32, 72-71-32) 

   65. Карпаш Олег Михайлович - ІІТ, Інформаційно-вимірювальних технологій (1-68, 1-56, 72-71-68, 72-71-56) 

   66. Карпаш* Максим Олегович (за сумісництвом) - ІІТ, Інформаційно-вимірювальних технологій (1-68, 1-56, 72-71-

68, 72-71-56) 

   67. Романів Василь Михайлович - ІІТ, Інформаційно-вимірювальних технологій (1-68, 1-56, 72-71-68, 72-71-56) 

   68. Чупа* Володимир Михайлович (за сумісництвом) - ІІТ, Інформаційно-вимірювальних технологій (1-68, 1-56, 72-

71-68, 72-71-56) 

   69. Волинський* Орест Ігорович (за сумісництвом) - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-

70, 72-71-70) 

   70. Еліяшів Олег Миронович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   71. Заміховський Леонід Михайлович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   72. Кузьмин* Олег Васильович (за сумісництвом) - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-

70, 72-71-70) 

   73. Мірзоєва Олександра Юріївна - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   74. Могилін Віталій Богданович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   75. Олійник Андрій Петрович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   76. Павлик* Володимир Васильович (за сумісництвом) - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та сис-

тем (1-70, 72-71-70) 

   77. Паньків Христина Василівна - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   78. Паньків Юрій Володимирович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   79. Стецюк Святослав Богданович - ІІТ, Інформаційно-телекомунікаційних технологій та систем (1-70, 72-71-70) 

   80. Возний* Ігор Іванович (за сумісництвом) - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   81. Воронич* Артур Романович (за сумісництвом) - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   82. Гарасимів Тарас Григорович - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   83. Лазорів* Алла Миколаївна (за сумісництвом) - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   84. Пашкевич* Олег Петрович (за сумісництвом) - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   85. Топалов* Андрій Миколайович (за сумісництвом) - ІІТ, Комп'ютерних систем і мереж (2-05, 50-45-21) 

   86. Кунцяк* Ярослав Васильович (за сумісництвом) - ІНГІ, Буріння свердловин (1-37, 72-71-37) 

   87. Мислюк Михайло Андрійович - ІНГІ, Буріння свердловин (1-37, 72-71-37) 

   88. Різничук Андрій Іванович - ІНГІ, Буріння свердловин (1-37, 72-71-37) 

   89. Чудик* Ігор Іванович (за сумісництвом) - ІНГІ, Буріння свердловин (1-37, 72-71-37) 

   90. Крижанівський* Євстахій Іванович (за сумісництвом) - ІНГІ, Технології захисту навколишнього середовища та 

безпеки праці (1-58, 72-71-58) 

   91. Кузьменко* Едуард Дмитрович (за сумісництвом) - ІНГІ, Технології захисту навколишнього середовища та без-

пеки праці (1-58, 72-71-58) 

   92. Мельниченко Юрій Гримиславович - ІНГІ, Транспортування та зберігання енергоносіїв (1-39, 2-41, 72-71-39) 

   93. Тацакович Назарій Любомирович - ІНГІ, Транспортування та зберігання енергоносіїв (1-39, 2-41, 72-71-39) 

 


